檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：吳政昆

電話：02-87711861

傳真：02-87737936

電子信箱：z017@mail.sa.gov.tw

受文者：中華民國羽球協會

發文日期：中華民國107年3月9日

發文字號：臺教體署競(一)字第1070007495號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所報召開第12屆第3次理事會議審查會員資格會議紀錄，

復如說明，請查照。

說明：

一、復貴會107年3月8日107羽協國字第1070308004號函。

二、旨揭選舉會員名冊及會員審查會議紀錄，存署備查。審查

通過會員名冊說明如下：

(一)舊會員人數計208人，審查通過會員人數計206人，審查

未通過人數計2人（已過逝）；本（107）年度已繳會費

有投票權者計176人，餘30人逾期未繳費者本次改選無

投票權。

(二)本署網路預報名系統完成報名人數計有18,598人，審查

通過人數計400人，審查未通過人數計18,198人（未繳

會費或資格未符者）。

(三)團體會員人數計276人（無新增團體會員），審查通過

會員人數計276人；本（107）年度已繳費具投票權者計2

73人，餘3人逾期未繳費者本次改選無投票權。

三、審查通過會員人數計882人，本次第13屆選舉具投票權者

4

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

計849人，請將具有投票權人數公告於貴會網站。

四、有關後續選舉投票事宜，請遵照貴會所訂選舉實施原則辦

理。

正本：中華民國羽球協會

副本：內政部、本署競技運動組 2018-03-09
17:23:06